
Potvrzení objednávky

Číslo objednávky Stránka

215618

Datum vystavení

29/5/2024

001240726

Vaše reference Číslo zákazníka

10116

 1 / 3 

** CORE **Poznámka zákazníka:

GLS  CZK, DAPZpůsob dodání

14 days netSplatnost

+420 

@centralfluid.cz

Objednávku zpracoval

Objednávku zadal

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3

182 23 PRAHA 8

CZ

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3

18200 PRAHA

CZ

Dodací adresa

Fakturační adresa

Obchodní zástupce

DIČ CZ61388955

IČ 61388955

a@jhinst.cas.cz

@centralfluid.cz

# Produkt & Popis Datum odesláníMnožství MJ Cena Cena celkemSleva % Po slevě

KBP1G0A4A5A20000

1

2 EA2/7/2024 25.974,5212.987,26

SS BP Regulator, 0 to 250 psig (17.2 bar), A Configuration, 

PCTFE Seal, 1/4 in. FNPT, 0.20 Cv

316 SS, Pressure Control Range 0 to 17.2 bar, Ports 1/4" fNPT FKM Seat, PCTFE Seal, Cv=0.20, No vent, Knob, No Pressure Gauges

3214X12FMR

2

2 EA2/7/2024 15.720,267.860,13

321  SS Flexible Tubing, 1/4 in. OD, 12 in. Nominal  

Produced Flexible Length, Female VCR x Male VCR

SS4VCR2GRVS

3

10 EA2/7/2024 1.788,80178,88

316L Stainless Steel VCR Face Seal Fitting, 1/4 in. 

Unplated Gasket Retainer Assembly

SS4VCR2VS
4

10 EA2/7/2024 840,0084,00

316L Stainless Steel VCR Face Seal Fitting, 1/4 in. 

Unplated Gasket, NonRetained Style

KCY1GRF412A20000

5

1 EA2/7/2024 22.589,1422.589,14

Stainless Steel 2Stage P *SPL TwoStage Pressure

PGI63BBG60LAOX
6

1 EA2/7/2024 3.494,33

SPC
3.494,33

Industrial Pressure Gauge, 63 mm, 0 to  60 bar, Secondary  

psig, Lower Mount, 1/4 in. MNPT

PGI63BBG25LAOX
7

1 EA2/7/2024 2.734,28

SPC
2.734,28

Chebská 543/13, 322 00  

PlzeňKřimice

Česká Republika

+420 377 311 150

info@centralf luid.cz

DIČ: CZ08637199

Společnost zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem

v Plzni,  oddíl C, vložka  38478

jednatel:  Patrick Dueppuis

Central Fluidsystems s.r.o.

č. ú: 5003202444/5500 | B IC / Swift Code: 

RZBCCZPPXX

IBAN CZK: CZ03 5500 0000 0050 0320 2444

IBAN EUR: CZ78 5500 0000 0050 0320 2452

IBAN USD: CZ28 5500 0000 0050 0320 2479

č. ú.: 1387708912/2700 (CZK)

IBAN CZK: CZ94 2700 0000 0013 8770 8912

IBAN EUR: CZ83 2700 0000 0013 8772 1332

IBAN USD: CZ61 2700 0000 0013 8772 1340

SWIFT: BACXCZPP

IČ: 08637199 Raiffeisenbank, a.s. UniCredit Bank CR and SK, a.s.



Potvrzení objednávky

Číslo objednávky Stránka

215618

Datum vystavení

29/5/2024

001240726

Vaše reference Číslo zákazníka

10116

 2 / 3 

# Produkt & Popis Datum odesláníMnožství MJ Cena Cena celkemSleva % Po slevě

Industrial Pressure Gauge, 63 mm, 0 to  25 bar, Secondary  

psig, Lower Mount, 1/4 in. MNPT

PGI63CPC100LAOX

8

2 EA2/7/2024 5.038,52

SPC

2.519,26

Industrial Pressure Gauge, 63 mm, Vacuum to  100 psi, 

Secondary bar, Lower Mount, 1/4 in. MNPT

CZK

78.179,85

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK94,900.12

16.470,27

250,00

Celkem po slevě:

Manipulační poplatek:

Cena celkem:

+ DPH:

CELKEM:

78.179,85

78.429,85

Cena celkem:

21.00 %

Chebská 543/13, 322 00  

PlzeňKřimice

Česká Republika

+420 377 311 150

info@centralf luid.cz

DIČ: CZ08637199

Společnost zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem

v Plzni,  oddíl C, vložka  38478

jednatel:  Patrick Dueppuis

Central Fluidsystems s.r.o.

č. ú: 5003202444/5500 | B IC / Swift Code: 

RZBCCZPPXX

IBAN CZK: CZ03 5500 0000 0050 0320 2444

IBAN EUR: CZ78 5500 0000 0050 0320 2452

IBAN USD: CZ28 5500 0000 0050 0320 2479

č. ú.: 1387708912/2700 (CZK)

IBAN CZK: CZ94 2700 0000 0013 8770 8912

IBAN EUR: CZ83 2700 0000 0013 8772 1332

IBAN USD: CZ61 2700 0000 0013 8772 1340

SWIFT: BACXCZPP

IČ: 08637199 Raiffeisenbank, a.s. UniCredit Bank CR and SK, a.s.



Potvrzení objednávky

Číslo objednávky Stránka

215618

Datum vystavení

29/5/2024

001240726

Vaše reference Číslo zákazníka

10116

 3 / 3 

Cena: Ceny výrobků jsou uvedeny bez DPH.

Dodací podmínky: Expresní zásilky jsou účtovány s poplatkem dle podmínek přepravní společnosti.

Termín dodání: Změna termínu dodání vyhrazena výrobcem Swagelok.

SPC: Zboží označené jako „SPC“ je speciální produkt vyráběný přímo na přání zákazníka a nelze vrátit za žádných okolností zpět dodavateli.

S001: Zboží označené jako „S001“ patří  do skupiny SPC speciálních produktů s individuálním přístupem výroby dle poptaného množství.

Výše  uvedené dodací lhůty jsou odhadem na základě  aktuální  dostupnosti materiálu a stavu zásob  v době vytvoření  nabídky. Dodací lhůty  nejsou zaručeny  a mohou se změnit bez 

předchozího upozornění.

Omezená doživotní záruka společnosti Swagelok:

Společnost Swagelok a  její  autorizovaná  prodejní a servisní střediska tímto kupujícímu zaručují ,  že neelektrické  součásti budou po dobu životnosti  Swagelok výrobků  bez vad na 

materiálu a vad  způsobených během výrobního  postupu společností Swagelok. Na všechny  elektrické  součásti je poskytována  záruka  na materiál  a zpracování  po dobu dvanácti  

měsíců od zdokumentovaného data nákupu.

Nápravné  prostředky  kupujícího jsou omezeny na výměnu  a v  případě aplikací  mimo pozemní vozidla  na instalaci  jakýchkoli  dí lů,  které  selhaly v důsledku vady  materiálu  nebo 

zpracování společnosti Swagelok. Odpovědnost za instalaci je omezena na přiměřené náklady, které byly předem písemně schváleny společností Swagelok.

Na všechny součásti specifikované zákazníkem  se vztahuje  příslušná záruka  výrobce. Záruka na jakýkoli  fi rmware  nebo  software Výrobky , které obsahují  programovatelnou  logiku 

nebo  mikroprocesor,  se  řídí  samostatnou  licenční  smlouvou s  koncovým  uživatelem  vestavného  systému Swagelok ,  MS13330,  která   je  dostupná na webových stránkách  

www.swagelok.com.

Záruční krytí  podle  tohoto dokumentu  se vztahuje  pouze na Výrobky  zakoupené  buď přímo u společnosti Swagelok, nebo u jejích autorizovaných  prodejních a servisních středisek a 

zás tupců. Všechny ostatní nákupy jsou výslovně vyloučeny z jakéhokoli záručního krytí .

VEŠKERÁ DALŠÍ VÝSLOVNÁ A PŘEDPOKLÁDANÁ  PROHLÁŠENÍ  A ZÁRUKY  A VEŠKERÉ DALŠÍ ZÁVAZKY  TÝKAJÍCÍ SE STAVU NEBO  POUŽÍVÁNÍ  VÝROBKU JSOU 

VÝSLOVNĚ VYLOUČENY A SPOLEČNOST SWAGELOK A JEJÍ AUTORIZOVANÁ  PRODEJNÍ A SERVISNÍ STŘEDISKA V ŽÁDNÉM  PŘÍPADĚ NEODPOVÍDAJÍ KUPUJÍCÍMU 

ANI ŽÁDNÉ TŘETÍ STRANĚ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ NEBO NEPŘÍMÉ NÁSLEDNÉ, LIKVIDAČNÍ NEBO NÁHODNÉ ŠKODY.

Originální znění omezené doživotní záruky společností Swagelok je uvedeno na webové straně:

https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/en/ms13123.pdf.

V případě rozporu mezi přeloženým a originálním textem má vždy přednost originální text.

Výrobky třetích  stran:

Podle našich všeobecných obchodních  podmínek se naše záruka  a  případná garance nevztahuje  na specif ické,  dodatečně  zakoupené  komponenty  zákazníka  (v  dokumentu  

označené 3PP), které jsou zakoupeny na pokyn zákazníka. Omezuje se na ně výhradně příslušná zákonná záruka nebo záruka výrobce.

Produkty zákaznických řešení:

Pokud jsou sestavy, polotovary a další komponenty dodány zákazníkem, je záruka omezena výhradně na výrobky dodané společností Central Fluidsystems s.r.o.

Všeobecné obchodní podmínky:

Uskutečněním objednávky, popřípadě převzetím zboží kupující souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami, umístěnými na

https://czech.swagelok.com/cs/aboutus/businessterms a potvrzuje, že se podrobně seznámil s jejich aktuálním zněním.

Chebská 543/13, 322 00  

PlzeňKřimice

Česká Republika

+420 377 311 150

info@centralf luid.cz

DIČ: CZ08637199

Společnost zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem

v Plzni,  oddíl C, vložka  38478

jednatel:  Patrick Dueppuis

Central Fluidsystems s.r.o.

č. ú: 5003202444/5500 | B IC / Swift Code: 

RZBCCZPPXX

IBAN CZK: CZ03 5500 0000 0050 0320 2444

IBAN EUR: CZ78 5500 0000 0050 0320 2452

IBAN USD: CZ28 5500 0000 0050 0320 2479

č. ú.: 1387708912/2700 (CZK)

IBAN CZK: CZ94 2700 0000 0013 8770 8912

IBAN EUR: CZ83 2700 0000 0013 8772 1332

IBAN USD: CZ61 2700 0000 0013 8772 1340

SWIFT: BACXCZPP

IČ: 08637199 Raiffeisenbank, a.s. UniCredit Bank CR and SK, a.s.




